¶ Quid ſi ipm monasterium ſ eēta
ſuit in culpa ut ſi quis debit monaſte
rio pecunia ut recipiaſ. Rō ſm Her.
Ei debet reſtitui qui debit. ut cum ea
in aliud mōſterium itret. ne ſit onero
roſus ſcd mōſterio. artic. xvij. q. vij
de laſpis. a. xvij. q. i. Si quis rapue
rit. eſt. eo. venies. Nec ecclia vel mona
ſterium debet cum tali ſtaude eſſe in
lucro. nec ex eodem facto debz coſequi
penam a premiū ſ. de neg. g. ſiue he
reditaria. Hoc Her. ext̄. co. De hoc
at. A. Hoc melius p̄t patere ex di
cis in prece. q. D.

¶ Quid ſi alijs debit pecunia p hñs
do ordine. Rō ſm Wil. Si ipſe nō h̄e
bat beneficium ecclastici vñ; illa pecu
nia cedere illi cathedrali ecclie in ci
tus ignominia data eſt. A. Idē VI. vič
Si vñ habebat tituluſ aliai bñficij

ad quē debebat gratis ordinari: illi bñficio restituēda est. Et m cū. VI. A. Idē in dicta. q. xxij. ad si. B. Utq cū simoniācis possit dispēsari. Bz. Qn simoniā int̄uenit ex pte ordinatōris a ordinati nō dispēsaf ut s- dispēsa. F. vñ. Et de alijs i. q. seqntibz. Quis possit dispēsare cū ordiatis simoniace. Bz. Et m ray. Si crīmē ppe trātū ē nesciētibz ordinatis tūc post- q. simpte renūclauerūt executōi ordinatōris: p̄t ep̄s dispēsare. ex. eo. de simo- niā si pecunia ip̄i ep̄o fūss̄ data. tūc ei ip̄se nō possit dispēsare p̄t turpitudi- nē sua; s̄ pap̄a. i. q. i. erga. a. c. si q̄s neq̄. a. q. v. p̄ntiū. Posſ̄ at successor illi v̄l alio ordinari eū utpote si h̄et domidiū v̄l bñficiū in alio ep̄atu. A. v̄l etiā archiep̄s. q̄t hoc casu possit di- spēsa. Et m ray. ut in fū. e. ti. q. xxv. Sed s̄ est rex. Et m glo. eī. a. VI. qn s̄ habz ex s̄fuetudine. ut in fū. e. ti. q. xxvi. B. Con. Imo. Hos. a. Goff. A. Idē in dicta. q. xxv. B. Silt cū illo q̄ sc̄ient suscepit ordinē simoniace. nō tū mīstrāt; possit ep̄s dispēsare in or- dinibz rite aī suscep̄tis. nō aut̄ i illo quē simoniace suscepit. nec etiā q̄ re- cipiat alios ordies aī dispēsatōz. q̄ p̄mot̄ eēt p̄ saltū. A. Cō. Albii. Et p̄ hoc evideſ facere. ex. e. si q̄s ordinaue- rit. ibi. Ab ordine sic suscep̄to. B. Quis p̄t dispēsare cū illi q̄ recipi- unt simpler bñficiū p̄ simoniā. Bz. Et m ray. Si ignorātibz ip̄is factū fit p̄t ep̄s dispēsare ut etiā dō nouo oſe- raf̄ dis idē bñficiū postq̄ ei pure ac simpte renūclauerint. ex. eo. si simo- niace. ex. de elec. si alioi. Idē q̄ pos- sunt ministrare in ordinibz aī a p̄ bñficiū suscep̄tis. A. Hoc nō videt di- cū ray. q̄ nec in hijs nēcessaria est di- spēsato cū tales nō sunt simoniāc. ut patet p̄ cū. ray. a. Imo. ut in dicta q. xxvi. B. Hoc at intellige si ec̄ ep̄s ignorauerit. Nam si sc̄ient otulisse nō ip̄se s̄ superior possit dispēsare. ar. j. q. v. e. i. ex. B. de. aiu. diuisis fallacijs. Si do bñficiatis scientibz solus papa

p̄t. ex. eo. de regularibz. Idē Tho. a. VI. Et m Wil. intelligit hoc q̄ cū ta- libz nō possit dispensari nisi p̄ papaz nec in illo bñficio nec in alio si rema- neret in seculo. Con. tance. ex. eo. noB. Similitera Hostiē. A. Idem in vca- q. xxvi. B.

In multis casibz simoniācē m ray- p̄t ep̄s dispēsare p̄ legitimā p̄miam Dño videlz; cū illo q̄ bñficiū seu ordi- nē otulit simoniācē v̄l q̄ fuit media- tori simoniācē dū tū sit occulpt̄. Idē cuz eo q̄ int̄posuit p̄ces carnales eē p̄ nō digno: nulla tū interueniēte aditōe v̄l packo: hoc p̄t si ip̄se ep̄us ab hoc p̄tō fit immunis. alioq̄ metropoli- tan. Intellige m Wil. qn talia de- s̄fuetudine appetūt ei. Idē p̄t ep̄s di- spēsare in simoniācē que cōmittit cir- ca exequias defunctōp. Idem in con- secatōne cimiterij et factorum vaso- rum. in benedictōe vestium. in vendi- tōne chrismatiſ. Aque benedicte v̄l salis. aut panis benedicti in benedi- ctionibus nubentiū. In omnibz bñjz ep̄s non est exhibitus: ideo p̄t. ar. ex- de sen. excom. nup. A. Predicata etiam nota m sum. e. ti. q. xxvi. Et m ray. a. glo. VI. Host. a. Goff. Et additur m ray. q̄ ep̄s p̄t etiam dispēsare cum illo qui ordinem simoniācē re- cepit. et nō ministravit in rite ante suscep̄tis. Idem cū eo qui recepit simoniācē beneficū postq̄ resignauit in executōe ordinum. a. Et m glo. eius tam susceptorū ante beneficū q̄ p̄. Non aut̄ ut recipiat nouos ordines. nisi forte intraret religionē. et simo- ma esset occulta. Secus si manifesta. Est aut̄ occulta simoniācē qua n̄ cō- stat p̄ sententiā vel cōfessionē in iure facta aut p̄ rei evidētiā que nulla possit targiuersatōe solari. Et m dictaz glo. B. Imo. etiā dicit q̄ simoniācē in benedictionibus a hmōi si occulti sunt: sicut sunt suspensi quoad se: sic alii crīmōsūt̄ post penitētiā licite celebriat. sed beneficū q̄s simoniācē habitum est nullo modo retineri p̄t

Aimo. ginaliter loq^{de} omib^{us} si
moniacis in beneficio. ut in dicta. q.
xxvij. **T**n^o id die aliud est ut patebit
in fine hui^c. **I**tē dicit Imo. q^{de} igno-
rāter simoniace p^{ro}mot^o ex dispēsatōe
epi remanet in illis ordinib^z in alijs
at ordinib^z v^{er} bñficijs nō simoniace
habit^o etiā sine dispēsatōe maneb^t
a noua bñficia acq^{re}t. **N**ouos at or-
dines nō p^{ot} h^{ab}e m^{is} p^{ro}mo dispēsetur
cu eo in ordine simoniace q^{uo}dito. cum
alio esset p^{romotus} p^{ro} saltum. **D**

Quid si alijs p^{robabiliter} credit sibi
ee collatū bñficiū v^{er} ordinē ppter ob-
seqav^k. ppter p^{eces} carnales a se f^{ac} ab
aliо inf^{er}opitatis. **R**o^m I^oai. Si alior
erat indign^o debet rehignare. q^{de} p^{eces}
succedūt loco p^{ec}ij. **S**i no dign^o te
ne^r sed sufficiat penitere de mala intēti-
one. j. q. i. sūt nō nulli. ex. de eti. a q.
tuam. a ex. eo. m^{adato}. **A**imo in su-
eo. ti. q. xxvij. **D**